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VENETO

200 Farfalla

Rosa, Domenica 01/11/2015 ore 11:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

TORNATORE FRANCESCO
ZULIAN MATTEO

VISINTIN ALESSANDRO
CALCAGNI ALESSANDRO
COMIN OMAR

RONZANI ATHOS
BENETTOLLO MATTIA
AMBROGI FRANCESCO

~NEFE DNWOoOo A

1°
20
3°
4°
5
6°

TOSO SIMONE

ZANIN NICOLA
MONEGO PIETRO
MENEGALDO LORENZO
SPADOTTO FEDERICO
MENEGHINI ANDREA
FAZION LUCA
DESENZANI ALBERTO

WEFRroOoO~NNOORMOO

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

CECCON THOMAS
CASTELLO MATTIA
TECCHIOLLI ZENO

DEANO MARCO
VERONESE FRANCESCO
BRAGAGNA NICOLA
CALDIERARO RICCARDO
GREGORATTI ILDEBRANDO

Nk WN OO A~

10
20
30
40
50
60
70

RAIMONDI STEFANO
SALIU GABRIEL

BARISON GIOVANNI
GERARDIN ALESSIO
FANTINATO CRISTIAN
BRUGNERA EDOARDO
ZUCCHETTA FRANCESCO
ZOMER CHRISTIAN

Wk ~NoOOoODNO S

Meeting di Halloween 11°Trofeo citta di Rosa

RISULTATI

Serie

Anno

2000
1999
2001
2001
2002
2002
2001
2000

1999
2001
2001
2001
2000
2001
1998
2000

2001
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999

1998
1998
1999
2000
1999
1998
1999
1999

Foglion. 1
07/11/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
3 PISCINE
HYDROS

TEAM VENETO
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO
3 PISCINE
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
HYDROS

MIRANO NUOTO
HYDROS

PIAVE NUOTO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
SOGEIS SWIM TEAM

LEOSPORT

ACQUAMBIENTE
NUOTATORI TRENTINI
ARCA TEAM

RINASCITA TEAM ROMAGNA
NUOTATORI TRENTINI
HYDROS

HYDROS

TEAM EUGANEO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
ANTARES NUOTO
TEAM VENETO
HYDROS
MIRANO NUOTO
2001 TEAM

Tempo

02:18.68
02:21.14
02:22.78
02:23.53
02:25.12
02:28.31
02:31.83
02:33.02

02:13.14
02:15.97
02:16.02
02:16.03
02:17.23
02:18.49
SQU
ASS

02:13.22
02:13.47
02:13.53
02:14.45
02:14.63
02:15.95
02:17.65
02:25.08

02:02.93
02:04.10
02:05.32
02:05.39
02:09.59
02:14.49
02:16.59
ASS

Pti

3.00

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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